
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

386 803,39 81 228,71

15,00% 0,00 0,00

20180322

MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

VODIZOL, s.r.o., Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře

386 803,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

468 032,10CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20180322

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o., Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře

Typ

Náklady stavby celkem

STA468 032,10386 803,3901 MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

386 803,39 468 032,10

MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

22. 3. 2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25929828

VODIZOL, s.r.o., Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře DIČ: CZ25929828

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 386 803,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 386 803,39 21,00% 81 228,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 468 032,10

MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

01 - MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o., Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 386 803,39

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

 

MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

01 - MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o., Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 386 803,39

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 319202224 Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm beztlakou injektáží křemičitým roztokem m 49,900 CS ÚRS 2018 01

PP
Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 
do 600 mm

P

Poznámka k položce:
Dodatečná vodorovná clona se vytvoří chemickým bezrozpoštědlovým injektážním krémem na 
silanové bázi. Vodorovné vrty budou provedeny těsně nad podlahou z vnitřních prostor. Vzdálenost 
injektážních vrtů 100-120 mm osově, průměr vrtáku 12-14 mm, délka vrtů tloušťka stěny mínus 30-
50 mm.

VV 4,2+0,6+4,8+9,5+2,5+3,6+4,3+1+1,8+1,5+4,5+5,6+5+2,5+3,3 54,700
VV "-dveře" -(0,8*6) -4,800
VV Součet 49,900

1 K 319202225 Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm beztlakou injektáží křemičitým roztokem m 27,900 CS ÚRS 2018 01

PP
Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 
do 900 mm

VV 3,6+3,6+2+3+0,6 "suteren" 12,800
VV 5,6+4+4,5+0,4+0,6 15,100
VV Součet 27,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 130,700 CS ÚRS 2018 01

PP
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

01 - MŠ Slatina - odvlhčení a sanace zdiva

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (4,2+0,6+4,8+9,5+2,5+3,6+4,3+1+1,8+1,5+4,5+5,6+5+2,5+3,3)*2 109,400
VV (5,6+0,6)*2 12,400
VV 4+4,5+0,4 8,900
VV Součet 130,700

9 K 612821012R Vnitřní sanační omítka speciální m2 25,000

PP Vnitřní sanační omítka speciální

P
Poznámka k položce:
Vyrovnání podkladu, provedení speciální stěrky 2x (např. ImperCem SV).
Síranovzdorná cementová stěrka určená pro hydroizolaci cihelného zdiva.

VV "suteren" 25 25,000

19 K 619991001R Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou kpl 1,000

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící 
páskou

P
Poznámka k položce:
vč. nábytku a vybavení MŠ

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
11 K 952901111R Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m kpl 1,000

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění 
a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

P
Poznámka k položce:
Důkladný úklid všech dotčených prostor

7 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 155,700 CS ÚRS 2018 01

PP Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn

P
Poznámka k položce:
vč. pročištění spár, očištění povrchu od prachu a solí, připravení podkladu

VV (4,2+0,6+4,8+9,5+2,5+3,6+4,3+1+1,8+1,5+4,5+5,6+5+2,5+3,3)*2 109,400
VV (5,6+0,6)*2 12,400
VV 4+4,5+0,4 8,900
VV "sklep" 25 25,000
VV Součet 155,700

8 K 985111191 Příplatek k otlučení omítek za práci ve stísněném prostoru m2 25,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Otlučení nebo odsekání vrstev omítek Příplatek k cenám otlučení omítek za práci ve stísněném 
prostoru

VV "sklep" 25 25,000

D 997 Přesun sutě

12 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 9,837 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,837 CS ÚRS 2014 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 295,110 CS ÚRS 2014 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
30km

VV 9,837*30 'Přepočtené koeficientem množství 295,110

15 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 9,837 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot
16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 6,205 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 
přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské

10 K 766411812R Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů, krytů radiátorů kpl 1,000

PP Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů, krytů radiátorů 

P
Poznámka k položce:
vč. odsunutí případného nábytku

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
4 K 784312021R Dvojnásobné bílé malby paropropustné v místnostech výšky do 3,80 m m2 130,700

PP Dvojnásobné bílé malby paropropustné v místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:
barva vhodná pro sanační omítky

VV (4,2+0,6+4,8+9,5+2,5+3,6+4,3+1+1,8+1,5+4,5+5,6+5+2,5+3,3)*2 109,400
VV (5,6+0,6)*2 12,400
VV 4+4,5+0,4 8,900
VV Součet 130,700

5 K 784312053R Příplatek k cenám maleb za provádění styku 2 barev m 130,700

PP Příplatek k cenám maleb za provádění styku 2 barev

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
napojení na stávající barvy

6 K 784312061R Příplatek k cenám maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky m2 130,700

PP Příplatek k cenám maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky

P
Poznámka k položce:
tónování dle výběru uživatele

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

17 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Zařízení staveniště

D VRN9 Ostatní náklady
18 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní náklady

Strana 8 z 12




